REQUERIMENTO  N.º  28  ⁄2006.

Ementa: instalação de um aparelho de telefone público na Rua Maria Oscarina Resende de
Oliveira, no Loteamento Triângulo.

Senhor Presidente:

REQUEIRO à  Mesa,  consultado  o  Plenário,  seja  oficiado  à  Telefônica,  solicitando
estudos  para  a  instalação  de  um aparelho  telefônico  público  na  Rua  Maria  Oscarina
Resende  de  Oliveira,  em  frente  ao  n°  468,  no  Loteamento  Triângulo,  em  frente  à
Mercearia  Vitória,  para  melhor  atender  as  pessoas  residentes  naquela  área  e  que
necessitam desta benfeitoria.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de julho de  2006.

VEREADOR Natanael dos Santos – Tié